

2022年10月3日

ご利用者様各位

オリックスカーシェア

料金改定および個人Bプランの新規募集停止のお知らせ

拝啓 平素よりオリックスカーシェアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

オリックスカーシェアは、諸物価の断続的な高騰を受け、2022 年 11 月 1 日より時間料金、ならびに IC カード発行手数料を改定させていただきます。

また、昨今のご利用者様のニーズの変化に伴い、これまで募集しておりました個人 B プランの新規募集を同日付で停止させていただきますので、併せてお知らせいたします。

今後もご利用者様が快適にカーシェアをご利用いただけるよう、一層のサービスレベル向上に努めて 参りますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 改定後の料金 別紙記載の料金表にてご確認ください。
- 改定後料金の適用時期
 2022年11月1日 00:00以降の返却分より適用開始いたします。
- 個人Bプラン新規募集の停止
 2022年11月1日 00:00申込み受付分より募集を停止いたします。
 (以降は、個人Aプラン、学生プランのみの受付となります。)
- 4. プラン変更の受付

【2022年10月31日23:59までに入会された会員様】

個人 A プランから個人 B プランへの変更、ならびに個人 B プランから個人 A プランへの変更が可能です。

【 2022 年 11 月 1 日 00:00 以降に入会された会員様 】 個人 B プランへの変更はできません。

■ 改定後の料金表 (表示価格は全て税込み)

2022年11月1日0:00以降の返却分より以下料金が適用されます。

ICカード発行手数料			1,650円						
			個人Aプラン						
		一般会員 3万ポイント未満	プライムステージ ※4			個人Bプラン	学生プラン	法人プラン	
ブラン			ブロンズステージ 3万以上 6万ポイント未満	ゴールドステージ 6万以上 12万ポイント未満	プラチナステージ 12万ポイント以上	*5	, 12, 3,	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
時間料金 ※1	月額基本料金		880円	無料	無料	無料	無料	5年間無料	無料
	サービス料金		-880円	なし	なし	-880円	なし	なし	なし
	スタンダード クラス	15分料金	220円	220円	220円	220円	350円	個人Aプラン 一般会員と 同額	220円
		6時間パック	4,280円	4,280円	4,280円	4,280円	6,380円		4,280円
		12時間パック	5,980円	5,980円	5,980円	5,980円	8,780円		5,980円
		24時間パック	7,680円	7,680円	7,680円	7,680円	11,400円		7,680円
		夜間パック ※2	2,980円	2,980円	2,980円	1,000円	3,980円		2,980円
	ミドルクラス	15分料金	300円	300円	一般会員の スタンダード クラスと同額	一般会員の スタンダード クラスと同額	420円		300円
		6時間パック	5,680円	5,680円			6,980円		5,680円
		12時間パック	7,680円	7,680円			9,980円		7,680円
		24時間パック	9,480円	9,480円			12,800円		9,480円
		夜間パック ※2	3,980円	3,980円	2,980円	2,980円	4,980円		3,980円
	デラックス クラス	15分料金	400円	400円	一般会員の ミドルクラスと 同額	一般会員の スタンダード クラスと同額	540円		400円
		6時間パック	7,680円	7,680円			8,980円		7,680円
		12時間パック	9,780円	9,780円			12,800円		9,780円
		24時間パック	11,800円	11,800円			16,500円		11,800円
		夜間パック ※2	4,980円	4,980円	3,980円	2,980円	5,980円		4,980円
	EVクラス 15分料金		220円	220円	220円	220円	350円	220円	
距離料金			18円/km 6時間以内の予約・利用については無料(ただし、夜間パックは除く)※3						

- ※1 予約時間内に所定の手続きなく、無断で延長利用された場合、超過料金(15分料金の倍額)が発生いたします。
- ※2 夜間パックは、18時~翌朝9時の間で連続3時間以上ご利用の場合にのみ選択可能です。
- ※3 ご予約・ご利用が6時間を超過する場合、または、夜間パックをご利用の場合は、利用開始時間からの走行距離 全てに対して距離料金が発生いたします。
- ※4 ご利用額に応じて付与するポイントの合計が、半年間で3万ポイント以上のお客さまを対象に各種割引優待サービスをご提供するプログラムです。
- ※5 ご注意: 2022 年 10 月 31 日にて個人 B プランの入会は受付終了とさせていただきます。